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Uroczyste ślubowanie w Idzikowicach 
21.10.2025

We wtorek, 21 października 2025 roku w Szkole Podstawowej w Idzikowicach odbyło
się  ślubowanie uczniów klasy pierwszej. Do grona społeczności szkolnej oficjalnie
przyjęto dwanaścioro pierwszaków.

Uroczystość na stałe wpisana do kalendarza szkolnych wydarzeń przebiegała w
bardzo podniosłej, a jednocześnie serdecznej i rodzinnej atmosferze. Głównym
bohaterom dnia towarzyszyli rodzice, dziadkowie, nauczyciele, szkolni koledzy i
koleżanki, a także zaproszeni goście: Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski oraz
p.o. Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Drzewicy
Małgorzata Kuchenbecker.

Pierwszą część spotkania stanowił program artystyczny przygotowany pod
kierunkiem wychowawczyni klasy pierwszej, Doroty Matuszczak. Pierwszaki
wspierane przez starsze uczennice z Samorządu Uczniowskiego pochwaliły się swoją
dużą już wiedzą oraz nieprzeciętnymi talentami – wokalnymi, recytatorskimi i
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tanecznymi. Efektownym występem zachwyciły publiczność, dowodząc, że w pełni
zasługują na miano uczniów.

Kulminacyjnym momentem uroczystości była ceremonia ślubowania. Podwójna,
bowiem oprócz pierwszoklasistów, którzy jako dobrzy, pilni uczniowie przyrzekli
rzetelnie wypełniać obowiązki szkolne, ślubowanie złożyli także ich rodzice. Po tych
przyrzeczeniach Burmistrz Drzewicy oraz Dyrektor SP w Idzikowicach Anna
Jakubczyk pasowali dzieci na uczniów.

Pełnoprawni już członkowie społeczności szkolnej odebrali pamiątkowe dyplomy,
wyprawki i upominki. Otrzymali także szereg gratulacji i życzeń. A po sesji foto
zostali zaproszeni na pyszny poczęstunek przygotowany przez rodziców, którzy
postarali się również o okolicznościowy tort.

Pierwszoklasistom z Idzikowic życzymy, aby każdy dzień w szkole był pełen radości,
uśmiechu i ciekawych odkryć. Niech nauka będzie wspaniałą przygodą, a
zdobywanie wiedzy przynosi satysfakcję i dumę.
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